
 

OBJEDNÁVKA

číslo 198 IOESM/ 2020

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

Zn.: Š/m

Dodavatel: Odběratel:

Název: NOMILAND s.r.o. Název: Městská část Praha - Běchovice

Sídlo: Vřesinská 828 Sídlo: Českobrodská 3

742 83 Klimkovice 190 11 Praha - Běchovice

IČ: 03380963 IČ: 00240044

DIČ: C203380963 DIČ: czooz40044

Specifikace Objednáváme u Vás: ,

zboži - dodávka vybavení třídy Mateřské školy Ctyřlístek

služby:

V souladu s nabidkog/-kami 9.6.2020 (součást objednávky)

a usnesením rady MC Praha — Běchovice č.8/042/20 ze dne 10.6.2020

Termin září 2020, dle upřesnění Cena cca: 269712 Kč vč.DPH

dodání: objednavatele 222902,00 Kč

Způsob převodem Termín 21 dní od do ury

úhrady: splatnosti:

Vyřizuje - Ing. Jan Šimůnek — vedoucí OESM Datum a 26.6.2020

věcná podpis:

s rávnost: tel.: 281 028 616

V Praze dne: 26.6.2020

Za odběratele: Ing. Ondřej Martan - starosta

 

pro elektronicky zasílané faktury po

 

  

  

V so

a fina

sídlo: Českobrodská 3. 190 1 l Praha _ Bčchm icc

Ici.: +420 231 028 611

ic; 00240044

c—mail: sekreigrigtfgprqha-hcchoyiego!

  
ice.cz

  

Úředni hodin) :

8:00 — 12:00 a 13:00 - 17:00

8:00 - 12:00 a 13:00 - 18:00

8:00 - 12:00

pondělí

středa

pátek





lwĚST$QÁČÁSTPRAHA—JHŘWKMHCE

 

USNESENÍ

Rady Městské části Praha — Běchovice

číslo 8/042/20

ze dne 10.6.2020

k návrhu na schválení 'běru dodavatele náb tkového vvbaveni nového oddělení Mateřské
školy Čtyřlístek Praha - Běchovice

Rada MČ Praha — Běchovice

x. BERE NA VĚDOMÍ

a) nabídku společnosti LOKKI International s. r. 0., IČ 26349531, na dodávku nábytkovéhovybaveni noveho odděleni mateřské školy ve výši 656 150,- Kč včetně DPH, nebo včetněvestavěného patra ve výši 758 650,— Kč včetně DPH
b) nabídku společností MAKRA DIDAKTA s.r.o., IČ 27915758, na dodávku nábytkovéhovybaveni nového odděleni mateřské Školy ve. výši 301 87l,— Kč včetně DPHc) nabidku společnosti NOMILAND s.r.o., IČ 03380963, na dodávku nábytkového vybaveninového oddělení mateřské Školy ve výši 269 712,— Kč včetně DPH

II. SCHVALUJE

a) nabídku společnosti NOMILAND s.r.o., IČ 03380963, na dodávku nábytkového vybavenínového oddělení Mateřské Školy Čtyřlístek Praha » Běchovice, ve výši 269 712, Kč včetněDPH

111. UKLÁDÁ

a) vedoucímu OESM zajistit podpis objednávky s vybraným uchazečemTermin: 17.6.2020

i/ /

/ /
~;" / \,

/

ta' \, l ~ KA-A
) L/ ]

19! Ondřej

Petr Víchstarosta MČ Praha -
místostarosta MČ Praha - Běchovice

 





MŠ Běchovice — objednávka hraček,NOMiIand

Produkt
1..

f
i
«
L

\
7

"
"
T
"

'

_

_

 

Dostupnost

Elegantní kuchyňka

MAXI-zeleno-žlutá

Kód: uzeseao 3° dnů a "ce

Odstramt

Lavička gymnastická

2m

Kód: mooos 7° “ů a me

Odstranlt

Skříňka na výt.

pomůcky javor s

potiskem _ u Vás

již do s dnů
Kód: U2106031

Odstranxt

Kruhy 65 cm - 5ks sada

Kód: „085 do 30 dnů

Odstranlt

Kruhy 40 cm - 5ks sada

- u vás

Kód' „082 již do 5 dnů

Odstramt

Stojan na tyče

. - u Vás

Kód“ mu; již doSdnů

Odstramt

Spojka výš ková - 10ks

sada

- u Vás

Kód: mm již do 5 dnů

Odstranlt

Spojka tyči - 10ks sada

Kód: mu do 30 dnů

Odstramt

Spojka na kruhy —10ks

sada

- u Vás

Kód: U112 již do 5 dnů

Odstramt

Cena

9 590,00 Kč

3 500,00 Kč

3 450,00 KČ

685,00 Kč

275,00 Kč

199,00 Kč

239,00 Kč

239,00 Kč

239,00 Kč

Množství

ks

+
-
—
'
H

.

Cena

celkem

9 590,00 Kč

3 500,00 Kč

3 450,00 Kč

685,00 Kč

275,00 Kč

1 990,00 Kč

239,00 Kč

239,00 Kč

239,00 Kč



Tyče 60 cm - sada 8 ks (___—1

'“ ”x Kód: nom ' " Vás 450,00 Kč 450,00 Kč
“\\—_ v již do 5 dnů

—— _- +

Odstranit

Soubor senzor.

kroužků 1

I 1

Produkt s prom-11m" 30 dnů a více 1 790,00 Kč 1 790,00 Kč
dobou čekání +

Kód: GNZ 1 17

Odstramt ks

Kočárek s taškou r————1

Kód: BN829H do 14 dnů 1 150,00 Kč 1 150,00 Kč

Odstranlt

 

Kočárek pro panenky

velký s taškou | 1

do 14 dnů 2 050,00 Kč 2 050,00 Kč
' I Kód: BN82916

U Odstranrt

ks

\. Postýlka | 1

' . . _ .) ', _ .! Kód: GORA107 do 14 dnů 775,00 Kč 775,00 Kč

I *. ..rf. - '

  

+

& Odstramt

f, ' . . , _ ___—___.—
, '. Lékarsky kufřlk 1 | "1 ' ' ' '

“ ff./' Kód: KN4383 do 20 dnů 525,00 Kč 525,00 Kč

\ +

Odstranxt

ks

“ Bábika Didi I 1 _“

" U v v

Kód. LEHSZZ Vásjiž do 5 dnů 835,00 Kc + 835,00 Kc

Odstranlt

ks

vás již do 5 dnů

“' Odstranxt

„.

" Kadeřnictví v kufříku "*“—

9. :? r. 1

“ 3 *; Kód: KN5293 ' “ 565,00 Kč 555,00 Kč

»

,

h

BIO obědové sada -

velká ——

:) &? Í . , 1

' = .. „; Produkt $ Prod'oužemu 30 dnů a vice 1 050,00 Kč 1 050,00 Kč
, ~ — "' doboučekání +

Kód: DT6953

Odstramt ks



Dvouúrovňová

_ _ 4 T“ vláčkodráha
] 1

" £13 ' * ' ‘ do 14 dnů 3 600,00 Kč 3 600,00 Kč
, - +

-L '- “MV.“ : I Kód: DV21017 +

Odsrramt

ks

Traktor s vlečkou +

_! _ stavebnice [ 1

‘N, (, .‘ =. ' 640,00 Kč 640,00 Kč

A

. u

a.) Kód: HE00176 Vas JII do 5 dnů +

Odstranit

ks

„ . Panenka Kate ' 1

ll \
.

*. .\' Kód: mam " Vás ! 090,00 Kč 1 090,00 Kč
již do 5 dnů

) Odstranlt

LEGO - Stroje í '1 '— "__“ "“““—“'

Kód: Roaxosooz do 30 dnů 7 790,00 KČ 7 790,00 Kč

 

+

,_,' fx Odstranrt

.. ‘1 _, _ . ks

\ Tyče 90 cm - sada 8 ks 11————_

- . - u vás . _

““š— Kód' mm již do 5 dnů 595,00 *“ + 595,00 Kc

\;“ Odstramt

ks

Cena za zboží: 43 112,00 Kč (vč.DPH)

Doprava a montáž zdarma.





MŠ Běchovice — objednávka nábytku NOMiIand

Produkt

&

 

_
q
u

.

 

Sestava ZT141

Kód: [TI-3‘.

Dekorativní prvek

Palma

Kód: PNNCHO?

Skříňková dekorace -

Slůně

Skříňková dekorace -

Žirafa

Kód: FHSS—JÉ

Skříňková dekorace -

sluníčko

Kód: PNSSOlO

deoéinkovy koutek

Ctverec — Savana

Kód: EDU—00905

Skříň na

lehátkamalrace a

lůžkoviny 8 JAVOR

Kod: 01100351

Dveře Bv květy zelené

Kód“ Jďjltífv

Malrace nepromokavá

- oranžová

 

Dostupnost

do 30 dnů

- u

vás již do 5 dnů

- u

Vás již do 5 dnů

30 dnů a vice

- u

Vás již do 5 dnů

- u

Vás již do 5 dnů

- uVás

již do 5 dnů

30 dnů a více

do 30 dnů

 

Cena

1 353,00 Ki

970,00 KC

i 091),[7Uh'ť

'FÉD JJ '\Í

ÍŘQQCU tai

í»'—4J,Cí u

Množství Cena celkem

38 750,00 Kč

1 350,00 Kč

970,00 Kč

1 280,00 Kč

2 090,00 KČ

6 690,00 Kč

21 750,00 Kč

8 370,00 KČ

16 560,00 Kč



    

Příkrývka — polš tař

IDEAL

Kód: TJlOElJ

Prostěr. napínací froté

140x70 bílá

Kód: PLC-Umm

Povlečení IDEÁL zoo

oranžové

Kód: THEN?

Sedačka barevna-

trojka žlutá

Kód: MDB, l

Sedačka bar. - levá

opěrka oranžová

Kód: NLIOL C,

Sedačka bar. - pravá

opěrka oranžová

Kód: KLXDF L

Stolek dětský

konferenční

Kód: STOUH

Sedačka barevná -

polštář zelený

Kód: &% „'

Sedačka barevna -

polštář oranžovy

Kod: hlt u

Učitelské katedra Šířka

120 cm

Kód: SAALJ M4 

do 30 dnů

do 10 dnů

- u Vás

již do 5 dnů

30 dnů a vice

» u

Vás již do 5 dnů

- u

Vás již do 5 dnů

do 14 dnů

' U

Va'SJIi do 5 dnů

- u Vás

již do 5 dnů

30 dnů a VICE

 

nws KČ

l 793,0C KC

531,00 Kč

OJ K(

1 1:41,,in ká

  

8 400,00 Kč

5 400,00 Kč

s 540,00 Kč

1 790,00 Kč

530,00 Kč

630,00 Kč

1 190,00 Kč

200,00 Kč

200,00 Kč

1 890,00 Kč



Šatna Předškolák 4

Kód: NHP—<“

Dětske ručníky

oranžové sada 3 ks

Kód: PKSI’EJEvEr’

Dělící stěna zelená

Kód: KHE—H

Kouppolič s věš. G -

zelená

Kód: b22341

| 6

do 30 dnů 5 353,50 Kč

+

LS

l 16

do 10 dnů 35mm Kr‘

do 20 dnů

 

] 4

30 dnů a vice 1 r’9\;,00 Ki

ks

; :. - 226 600 00 KČ

Poprava .2; mrmtaz zdarrn?

32 100,00 Kč

2 480,00 Kč

5 960,00 Kč

7 160,00 Kč



 

Kontejner se 4

zásuvkami

Kód- “, 30 dnů a vice

 

Kancelářská židle Alex

šedá

' ll

Kód: “1713334 vásjiž do sdnů

Skříňka VK121

Kód: :Al.*l$íni 30 dnů a vice

Skládací barevná

matrace, tloušťka 5 cm

- LI

Kód: EL‘HL Vásjiž do 7 dnů

 

Dřevěná židle JAVOR

přírodní 28 cm

. 30 dnů a vice

Kodzr~iH1211 'l

Dřevěná židle JAVOR

přírodní - 35 cm

, 30 dnů a vice
Kod: mm;:

Dřevěná židle JAVOR

přírodní 31 cm

- u Vás

Kód: mm;: '. již doSdnů

Stolova deska JAVOR

kruh 125 javorová

_ , \ , do 20 dnů
Kod: Mlhb J‘s

Nohy okrúhle s násl.

4ks JAVOR

, 30 dnů a vice

Kod: M “vln

1 910,9? Kč

4 991133, xi

2 thCU K;

950,00 Kč

2 (145,00 '\É

GEE JT »

"93,JÍE \'Í

5 390,00 Kč

3 840,00 Kč

4 990,00 Kč

4 580,00 Kč

3 800,00 Kč

4 140,00 Kč

15 680,00 Kč

8 750,00 Kč

3 950,00 Kč


